Αντεγκληματικής Πολιτικής, ως δωρεοδόχου, που αφορά στην ανακατασκευή του υφιστάμενου γηπέδου πε-
τοσφαίρισης στον προαύλιο χώρο του παραρτήματος «Τμήμα Ανηλίκων - Μωρομάνων» του Σωφρονιστικού 
Καταστήματος Γυναικών Ελεώνα Θήβας. Το ύψος της δωρεάς ανέρχεται έως του ποσού των δώδεκα χιλιάδων 
ευρώ (12.000,00€) άνευ Φ.Π.Α.

Ο Υφυπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(2)

Αποδοχή δωρεάς οχήματος προς την Ελληνική Αστυνομία.

Με την υπό στοιχεία 9007/11/1235-β από 10/02/2026 απόφαση Γενικού Διευθυντή Υποστήριξης/Α.Ε.Α., 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.

[...]

1 του άρθρου 268 του ν. 5259/2025 κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 496, 498 και 499 
Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της ασφαλιστικής εταιρείας «ΑΤΛΑΝΤΙΚΗ ΈΝΩΣΗ Α.Ε. ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ» 
προς τη Διεύθυνση Αντιμετώπισης Οργανωμένου Εγκλήματος, συνολικής αξίας είκοσι ενός χιλιάδων ευρώ 
(21.000,00€) που αφορά ένα (1) επιβατικό όχημα μάρκας TOYOTA μοντέλο CH-R, για την κάλυψη υπηρεσιακών 
αναγκών τους.

Ο Γενικός Διευθυντής

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 6335 (3)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-